
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot/Mainiokoti Katariina 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla työntekijöiden laiteosaamista on kehitetty systemaattisesti. Kaikki työntekijät 
ovat saaneet koulutusta laiteosaamiseen liittyen ja suorittaneet jokaisesta käytössä olevasta 
laitteesta laitepassin. Laiteosaamista ylläpidetään perehdytyksen, laitekohtaisten koulutusten 
ja laitepassien avulla. Osaamisen ajantasaisuutta seurataan ja päivitetään tarvittaessa. Lisäksi 
yksikköön on nimetty uusi laitevastaava, jonka tehtäviin kuuluu muun muassa laiterekisterin 
ylläpito. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Ajanjakson aikana kaikki poikkeamat on käsitelty tavoitellussa määräajassa. Poikkeamia on 
tarkasteltu viikoittain yhdessä henkilöstön kanssa henkilöstöpalavereissa. Tarkastelujaksolla 
tunnistetuista ja kirjatuista poikkeamista suurin osa on luokiteltu vähäisen tai kohtalaisen riskin 
poikkeamiksi. Poikkeamien tarkastelun perusteella on kerrattu kaatumisiin liittyviä 
toimintaohjeita ja asukkaan seurantaa kaatumisen jälkeen.  
 
Kokemuksellinen laatu:  
Asukkailla on mahdollisuus antaa kokemukselliseen laatuun liittyvää palautetta viikoittain 
asukaskokouksissa. Saatua palautetta hyödynnetään toiminnan kehittämisessä yhteistyössä 
asukkaiden, läheisten ja henkilökunnan kanssa. Tarkastelujaksolla saatu palaute on sisältänyt 
kehitysehdotuksia yhteisten tilojen viihtyisyyden parantamiseksi. Palautteen perusteella 
salonkiin on lisätty sohvaryhmä lisäämään tilan viihtyisyyttä. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujakson aikana yksikössä toteutettiin terveydensuojelulain mukainen yleistarkastus, 
jonka perusteella yksikön toiminnan todettiin olevan asianmukaista. Lisäksi ajanjaksolla 
suoritettiin sisäinen lääkehoidon omavalvonta, jossa ei havaittu poikkeamia. 


